股票简称：山鹰纸业              股票代码：600567             公告编号：临 2019-103

山鹰国际控股股份公司

关于 2018 年可转换公司债券转股连续停牌

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 2019 年 12 月 10 日至 2019 年 12 月 12 日期间，本公司 2018 年公开发行的

可转换公司债券（以下简称“2018 年可转债”）转股代码（190047）将停

止转股。

 2018 年可转债持有人可在 2019 年 12 月 9 日（含）之前进行转股，具体转

股要求请参阅《关于“山鹰转债”开始转股的公告》（公告编号：临2019-058）

山鹰国际控股股份公司（以下简称“公司”或“本公司”）近日获得中国证券

监督管理委员会出具的《关于核准山鹰国际控股股份公司公开发行可转换公司债券

的批复》(证监许可[2019]2315号)，核准公司向社会公开发行面值总额186,000万元

可转换公司债券（以下简称“2019年可转债”），具体内容刊登于2019年11月23日

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

（公告编号：临2019-093）。

公司拟实施2019年可转债发行工作，原股东优先配售日与网上申购日为2019年

12月13日，股权登记日为2019年12月12日，2019年可转债募集说明书及发行公告将

于2019年12月11日在《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露。

根据《上海证券交易所上市公司可转换公司债券发行上市业务办理指南》等相

关规定，经公司向上海证券交易所申请，2019年12月10日（星期二）至2019年可转

债股权登记日2019年12月12日（星期四）期间，公司2018年可转债“山鹰转债” 转

股代码（190047）将停止转股。2018年可转债持有人可在2019年12月9日（含）之前

进行转股。股权登记日后的第一个交易日2019年12月13日（星期五）起2018年可转

债转股代码（190047）将恢复转股。公司将按照法律法规要求及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

联系部门：公司证券部

联系电话：021-62376587

特此公告。

山鹰国际控股股份公司董事会

                    二〇一九年十二月五日